ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/02

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:006Quinta-feira 29 de Setembro de 2022 Edição: n°1407

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 007/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 68/2022
Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e as suas alterações, o Prefeito Municipal de
Anaurilândia-MS, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
julgamento e classificação de habilitação e proposta(s) apresentada(s) ao presente certame, tendo por base o
parecer jurídico e o Parecer do Controle Interno, decidiu por adjudicar o objeto da presente licitação ao
licitante classificado:
Vencedor:
PLANEGE ENGENHARIA LTDA EPP
CNPJ: 03.819.089/0001-00
COM VALOR GLOBAL DE: R$ 2.981.012,61 (D
e um centavos).
Anaurilândia – MS, 28 de setembro de 2022.
Edson Stefano no
Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 0078/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 68/2022
Nos termos do Art. 43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e as suas alterações, o Prefeito Municipal de
Anaurilândia-MS, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, abaixo assinado, acolhendo a
manifestação contida nos pareceres jurídico e o do Controle Interno, tendo com isso cumprido todos os
requisitos e princípios estabelecidos na lei, HOMOLOGA o objeto da presente licitação tendo como vencedor
abaixo e cujo objeto é:
Objeto: de empresa especializada para efetuar a construção de parte da fábrica (Fecularia) para
atender as necessidades do Município de Anaurilândia - MS, conforme projeto básico (Termo de Referência),
planilha orçamentária, memorial descritivo e cronograma físico-financeiro
Vencedor:
PLANEGE ENGENHARIA LTDA EPP
CNPJ: 03.819.089/0001-00
COM VALOR GLOBAL DE: R$ 2.981.012,61 (D il doze reais e sessenta
e um centavos).
Anaurilândia – MS, 28 de setembro de 2022.
Edson Stefano no
Prefeito Municipal

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 02/02

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:006Quinta-feira 29 de Setembro de 2022 Edição: n°1407

EXTRATO DE CONTRATO Nº 265/2022

(DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 26/2022)

PARTES:

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Anaurilândia.

CONTRATADA:

CIRENE MASCOLLI BENANTE –

EPP.

OBJETO:

aquisição de instrumentos musicais para o projeto de música no Distrito Vila
Quebracho executado pela Secretaria Municipal

de Educação e Cultura do Município de
Anaurilândia/MS, conforme descrição e quantidades no Termo de Referência -

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

(126) 01.007.13.392.0005.2085.3390.30.00.00.00

VALOR:

R$

10.005,00 (Dez mil e cinco reais).

PRAZO: 90

( ) dias.

DATA DA

ASSINATURA: 02

de setembro

de

2022

ASSINAM:

DSON ST -

Prefeito Municipal, e

a

Sra.

CIRENE
MASCOLLI BENANTE

da empresa

CIRENE MASCOLLI BENANTE –

EPP.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 266/2022

(DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 27/2022)

PARTES:

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Anaurilândia.

CONTRATADA:

-

ME.

OBJETO:

aquisição de letreiro de identificação da Prefeitura Municipal de
Anaurilândia/MS, de acordo com o termo de referência –

.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

(27) 01.002.04.123.0006.2007.3390.30.00.00.00

VALOR:

R$

16.160,00 (Dezesseis mil cento e sessenta reais).

PRAZO: 60

(sessenta) dias.

DATA DA

ASSINATURA: 06

de setembro

de

2022

ASSINAM:

Sr. E DSON STEFANO TAKAZONO -

Prefeito Municipal, e

o

Sr.

MARIO
SERGIO DO NASCIMENTO

da empresa

-

ME.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 267/2022

(DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 28/2022)

PARTES:

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Anaurilândia.

CONTRATADA:

MM INFO E MAGAZINE LTDA –

ME.

OBJETO:

aquisição de suporte pedestal de chão para TV para atender as necessidades
do município de Anaurilândia/MS, conforme descrição no termo de referência.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

(34) 01.002.04.123.0006.2007.3390.39.00.00.00

VALOR:

R$

2.400,00 (Dois mil e quatrocentos reais).

PRAZO: 60

(sessenta) dias.

DATA DA

ASSINATURA: 12 de setembro

de

2022

ASSINAM:

Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO -

Prefeito Municipal, e

o

Sr.

JOSÉ
EDMARCIO VIEIRA

da empresa

MM INFO E MAGAZINE LTDA –

ME.

		2022-09-29T08:42:29-0400
	Eliando Aparecido Colombo